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N J O F T I M 
 

për dokumente të paraqitjes së studentit në provim 

 

 

Mbështetur në Rregulloren e Universitetit “Aleksander Xhuvani” 

të Elbasanit, pika 47/3, dhe nevojën për të garantuar një 

funksionim të standardizuar të veprimtarisë së Fakultetit të 

Shkencave të Edukimit, kërkohet që të gjithë studentët të 

paraqiten në provim të pajisur me Librezë Studenti dhe me 

Kartë Identiteti ose me Pasaportë. 

 

Paraqitja në provim vetëm me Librezë Studenti nuk është e 

mjaftueshme për standardet e kërkuara. 
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